совет Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

рЕшЕниЕ

24.02.2025г.
х. Безлесный

Ng1
протокол Ns 15

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по
погребению, оказываемых на территории

ленинского сельского поселения Усть-лабинского
муниципального района Краснодарского края

В рамках реализации п. 22 ст. 14 Федерального закона от б октября 2003
года Ng 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>), руководствуясь Постановлением Правительства РФ от
|2 октября 2010 года Nч 813 (О сроках индексации предельного размера
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг
по погребению, подлежащеЙ возмещению специ€tлизированноЙ службе по
вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия
на погребение) и Законом Краснодарского края от 24 февраля 2004 года Ns 666-
КЗ кО поrребении и похоронном в деле в Краснодарском крае), Совет
Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утверлить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению,
оказываемых на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского
района согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета Ленинского сельского
поселения Усть-Лабинского района от 31 января 2О24 года Nэ 2 протокол Ns 95
кОб утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению,
ок€lзываемых на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского
муниципаJIьного района Краснодарского края).

3. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-
Лабинского района опубликовать настоящее решение в районной газете
<<Сельская новь)>.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности главы Ленинского сельского поселения Усть-
Лабинского района Е.И. Федоренко

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, но не

ранее 01 февраля2025 года.
6. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с

1 февраля 2025 года.

Исполняющий обязанности главы
ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района Е.И. Федоренко

оБщий
отдЕл

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
ленинского сельского посепениrt

Усть-Лабинского района
от 24.02.2025r. М 1протокол М 15

гарантированного перечня услуг по погребению на 2025 год,
оказываемых на территории Ленинского сельского поселения

ПРЕИСКУРАНТ

Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края

Исполняющий обязанности
главы Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Ns
п/п

Наименование услуги Стоимость,
руб.с

0|.02.2025 года

1 Оформление документов, необходимых для погребения 301,8б

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения 3890,07

aJ Перевозка тела (останков) умершего (погибшего) на
кладбище (в крематорий)

2058,55

4 Погребение (кремация с последующей выдачи урны с
прахом) 291-4,89

итого 9165,37

0Бщий
отдЕл

L

Е.И. Федоренко